
. 

Ciudad Industrial del Valle del Nalón, S.A.U.
c/ Hornos Altos, s/n  33930 La Felguera (Langreo) ASTURIAS 

 t. 985 692 227   f. 985 683 193 | valnalon@valnalon.com
www.valnalon.com  |  www.valnaloncrea.com

. 

TARIFAS

Las siguientes tarifas están en vigor desde le 1 de enero al 31 de diciembre. Los 

precios están sujetos a variación, siempre que sean modificados por los 

suministradores de Ciudad Industrial del Valle del Nalón, S.A.U.

IVA incluido.

2026

. 

(1) 

(2) 

co
w
or
ki
ng

va
ln
a
ló
n

es
pa
ci
o

Modo de pago

MEDIA JORNADA comprende los siguentes horarios: 

Lunes a jueves: Mañana de 8:00 a 13:00  |   Tarde de 13:00 a 18:00

Viernes: De 8:00 a 12:00  |  De 12:00 a 15:00

JORNADA COMPLETA comprende los siguentes horarios:  

Lunes a jueves: De 8:00 a 18:00

Viernes: De 8:00 a 15:00

Espacios compartidos

Jornada completa

Semana (media jornada)

Semana (jornada completa)

Media jornada

6,54 €

Mes (media jornada)

Mes (jornada completa)

13,09 €

19,63 €

39,27 €

65,43 €

92,70 €

130,87 €

Espacios privados

14,18 €

22,91 €

37,07 €

64,34 €

111,23 €

190,86 €

345,72 €

Hora

(1) 

(2) 

El coste del ESPACIO COWORKING VALNALÓN así como los diferentes servicios 

contratados, será abonado antes del inicio del servicio. 

Si el período a facturar es hasta máximo cinco horas, se podrá efectuar el pago al 

contado o por transferencia bancaria. Para períodos mayores de cinco horas se 

realizará el pago mediante transferencia bancaria.

En el caso en el que el cliente haya realizado la reserva del puesto de trabajo y 

finalmente no se haga uso de la misma, Valnalón podrá exigir el 50% del importe del 

total de la reserva.


