

Espacio Valnalón coworking

TARIFAS 2026



Las siguientes tarifas están en vigor desde el 1 de enero al 31 de diciembre. Los precios están sujetos a variación, siempre que sean modificados por los suministradores de Ciudad Industrial del Valle del Nalón, S.A.U.

IVA incluido.

	Espacios compartidos	Espacios privados
Hora	6,54 €	14,18 €
Media jornada ⁽¹⁾	13,09 €	22,91 €
Jornada completa ⁽²⁾	19,63 €	37,07 €
Semana (media jornada)	39,27 €	64,34 €
Semana (jornada completa)	65,43 €	111,23 €
Mes (media jornada)	92,70 €	190,86 €
Mes (jornada completa)	130,87 €	345,72 €

(1) MEDIA JORNADA comprende los siguientes horarios:

Lunes a jueves: Mañana de 8:00 a 13:00 | Tarde de 13:00 a 18:00
Viernes: De 8:00 a 12:00 | De 12:00 a 15:00

(2) JORNADA COMPLETA comprende los siguientes horarios:

Lunes a jueves: De 8:00 a 18:00
Viernes: De 8:00 a 15:00

Modo de pago

El coste del ESPACIO COWORKING VALNALÓN así como los diferentes servicios contratados, será abonado antes del inicio del servicio.

Si el período a facturar es hasta máximo cinco horas, se podrá efectuar el pago al contado o por transferencia bancaria. Para períodos mayores de cinco horas se realizará el pago mediante transferencia bancaria.

En el caso en el que el cliente haya realizado la reserva del puesto de trabajo y finalmente no se haga uso de la misma, Valnalón podrá exigir el 50% del importe del total de la reserva.